

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY
DEPARTMENT OF COMMERCE
DIRECTORATE GENERAL OF COMMERCIAL INTELLIGENCE AND STATISTICS
565, ANANDAPUR, WARD NO. – 108, PLOT NO. – 22, SECTOR – 1,
KOLKATA – 700 107.

F.NO. : 43(2)/2015-Estt.-I

Dated – 25th October, 2021

OFFICE ORDER NO. 134 A OF 2021

Shri Sudipta Bhattacharya, Director is hereby appointed as the Officer in-charge (Vigilance) of this Directorate in place of Smt. Pally Kundu, Deputy Director General. Communication details of Shri Sudipta Bhattacharya are as follows:

E.Mail. : b.sudipta.dgcis@gov.in

Mob.No. : 9339869544

This issues with the approval of Competent Authority.



(MANISH KUMAR)

DEPUTY DIRECTOR/HEAD OF OFFICE

Copy to:

1. The Chief Vigilance Officer, Department of Commerce, Ministry of Commerce & Industry, Udyog Bhavan, New Delhi -110011.
2. The D.G. DGFT (Kind Atten.: Shri Abhijit Bakshi, Jt. DGFT), Ministry of Commerce & Industry, Department of Commerce, Udyog Bhavan, New Delhi -110011.
3. Shri Sudipta Bhattacharya, Director, DGCIS, 565, Anandapur, Kolkata-700107
4. All Division.
5. Notice Board.
6. Hindi Unit.

भारत सरकार
वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय
वाणिज्य विभाग
वाणिज्यिक जानकारी एवं सांख्यिकी महानिदेशालय
565, आनन्दपुर, वार्ड सं. 108, प्लॉट सं. 22, सेक्टर-1
कोलकाता-700107

मि.सं.:43(2)/2015-स्था.-I

दिनांक- 25 अक्टूबर, 2021

कार्यालय आदेश सं. 134ए/2021

श्री सुदीप्त भट्टाचार्य, निदेशक को एतद्वारा श्रीमती पल्ली कुण्डू, उ.म.नि. के स्थान पर इस निदेशालय के प्रभारी अधिकारी (सतर्कता) के रूप में नियुक्त किया जाता है। श्री सुदीप्त भट्टाचार्य का संपर्क विवरण निम्नानुसार है:

ईमेल: : b.sudipta.dgcis@gov.in

मोबाईल न. : 9339869544

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।



(मनीष कुमार)

(उप निदेशक/ कार्यालय प्रमुख)

को प्रतिलिपि अग्रेषित:-

- 1) मुख्य सतर्कता अधिकारी, वाणिज्य विभाग, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, उद्योग भवन, नई दिल्ली - 110011
- 2) महानिदेशक वि.व्या.म.नि. (कृपया ध्यान दें: श्री अभिजित बखशी, संयुक्त वि.व्या.म.नि.), वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, वाणिज्य विभाग, उद्योग भवन, नई दिल्ली - 110011
- 3) श्री सुदीप्त भट्टाचार्य, निदेशक, वा.जा.सां.म.नि. 565, आनन्दपुर, कोलकाता- 700107
- 4) सभी प्रभाग
- 5) सूचना पटल
- 6) हिन्दी एकक